
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČ:05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:02604795

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 -2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

101/2

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20 4.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a s. Jiráskova 
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 2 počet listů 2, 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 28 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny

1 )Dle TP 259 (Asfaltové směsi pro obrusné vrstvy se sníženou hlučností) není směs SMA 8 NH pro tuto stavbu vhodná, jelikož efekt 
snižování hluku z pneumatik vyžaduje rychlost alespoň 40 km/h u osobních automobilů a 50 km/h u nákladních automobilů V případě 
ulice Doberská se předpokládá průměrná rychlost kolem 35 km/h , v určitém úseku je dokonce stanovená nejvyšší dovolená rychlost 
30 km/h. V takovém případě díky vyšší mezerovitosti směsi dochází ke zvyšování hluku z pneumatik jedoucích automobilů.

2) Zmiňovaná vyšší mezerovitost zapříčiňuje nižší odolnost proti mrazu a mechanickému opotřebení Tato směs je podstatně náročnější 
na údržbu a zanášení mezer kalem při znečištění komunikace. Údržba takovéto komunikace je tak výrazně dražší.

Na základě těchto faktorů došlo k dohodě mezi zadavatelem a zhotovitelem stavby a se souhlasem projektanta a technického dozoru 
bylo rozhodnuto o provedení změny asfaltových směsí.

3) V úseku staničení 0,495 - 0,720 byla i přes provedené sanační práce zjištěna neúnosnost pláně. Po konzultaci s AD a se souhlasem 
investora byla stanovena v daném úseku s přihlédnutím k velkému množství sítí obměna MZK za cementovou stabilizaci (KSČ) Rozsah 
úpravy stanovil AD s ohleden na výsledky SZZ. Současně s tím byla v úseku 0,200-0,500 a 0,720-1,010 vzhledem k dostatečné 
únosnosti obměněna vrstva MZK za ŠD o stejné mocnosti, aby nedošlo k výraznému nárůstů ceny.

Pokládka vrstvy ŠD byla řádně sledována tak, aby bylo dosaženo stejných parametrů jako u vrstvy MZK

(viz. zápis ze Stavebního deníku).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm.C), resp podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

000002



říloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

-2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 5 960 691,04

Podpis vyjadřuje souhlas sě Tměnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum               podpis

Projektant (autorský dozor)
Ing Jakub Pleiner     

jméno datum       p0dpis

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum           p0dpís  

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum
     

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, ježjsou podrobně popsány^
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle toh JWWícSBMViataiikjlíaba sil
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny rfiUíitwffAwiJXfSíjiliíiíJC^íislušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy I5® Pra 13 5

tóčt®Ů0S6ŮO1 DIČ: CZOCOD 001

lie

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno M9r- Zdeněk Dvořák, MPA datum _           podpis*

Zhotovitel jméno Marek Volák datum               podpis

Číslo paré:

            
          
                   
        
             

000003



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo:_______________ 3__________________
Název Stavby:
111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
101/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

15 234 717,04

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -3 196,16 187 673,69 15419 194,57 184 477,53

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -2 903 186,04 3 057 505,00 3 245 178,69 21,30%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 15 573 513,53 338 796,49 2,22%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí)
Luděk Zeman

             

                     
                               
                               

 

Projektant (autorský dozor):
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

              
                  

                    

                        
                                   

     
               

            

                           
                   
                      
                          
                             

000004



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 101/2 Komunikace

Číslo a název rozpočtu: 101/2 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 2

Skupina Změn: 3

Por č. pol. Kód položky Název položky mj,
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v

Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kc

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

2 3 4 5 5 a 9 10 17 13 M
Celkem 3 631 100,04 -2 903 1 86,04 3 057 505,00 3 785 419,00 154 318,96 4,25%

30 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK

(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po
zhutněni ti. 200 mm

m2 7 946,240 1 614,000 •6 332,240 252.00 2 002 452,48 -1 595 724,48 0,00 406 728.00 -1595 724,48 -79,5994

35 576133121R
Asfaltový koberec mastixový se sníženou hlučností SMA 8

LA(AKMJ) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky
přes3 m, po zhutnění ti. 40 mm

m2 6 128,440 1614,000 -4 514,440 199,00 1219 559,56 -898 373,56 0,00 321186.00 -898 373,55 -73,6696

36 576133221
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s

rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po

zhutnění ti. 40 mm
m2 2 176,000 0,000 -2 176,000 188,00 409 088.00 -409 088,00 0,00 0,00 -409 088,00 -100.0096

Nové položky

76 564861111
Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

zhutnění ti. 200 mm
m2 0,000 4 607,000 4 607,000 151,00 0,00 0,00 695 657,00 695 657,00 695 657,00 100,0096

77 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC1) tl

200 mm
m2 0,000 1 971,000 1 971,000 404,00 0,00 0,00 796 284,00 796 234,00 796 284,00 100,0056

78 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm
š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 0,000 6 578,000 6 578,000 238,00 0,00 0,00 1 565 564.00 1 565 554,00 1 565 564,00 100,0096

Celkem 3 631100,04 -2 903186,04 3 057 505,00 3 785 419,00 154 318,96 4,25%

             

          
                              
                               

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

2=1+18+19

2a=2*1.21

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

17 789 575,03

18 295 161,52

22 137 145,44

102,84%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledění limitu 15 % pro poti’Jlftmau změnu pro
Zffilhiy dle § 14, QiW 'ipifjTn■' b) -16,34%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

9=(32A/1)*1O0l

10=(36A/1)*10d

10A=32A+36A

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

35,52%

0,00%

6 318 350,89

8 894 787,52

'I2=(37/1)'1OO

13=37

Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 149 224 000 Kč

14=149224000-37

0,00%

0,00

149 224 000,00

1 - -2 - 3 - 4- 5-

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č

134/2016 Sb)
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č

134/2016 Sb )

Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné limit 15 %

19=23+26+29+33 21=19+20 25=23+24 28=26+27 29 31=(30/1)‘100 32=29+30 38=(37/1)*10032A=ABS(29)+30 36=33+3433 35=(34/1)’1OO

2 906 382,20 3 411 968,69 505 586,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 2 906 382,20 3 411 968,69 19,18% 505 586,49 6 318 350,89 0,00 0,00%0,00 0,00 0,000,00%

VON 0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,00 0,00 0,94% 166 790,00 0,00166 790,00 0,00 0,00%0,00%

101/1 - 3 196,16 187 673,69 184 477,53 0,00 0,00 - 3 196,16 187 673,69 1,05% 184 477,53 190 869,85 0,00 0,00 0,00%0,00%

2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 0,00 - 2 903 186,04 3 057 505,00 17,19% 154 318,96 0,00%5 960 691,04 0,00% 0,00 0.00

Změny
kladné

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Změn H kutných

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Procentní
vyjádření

Zrněný kladné

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mlnmil

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Změny záporné
(zadávat se

znaménkem tninpfi)

20=24+27+30+34+

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu

veřejné zakázky (dle §222 odst (4)
zákona č 134/2016 Sb)

ZBVč.

Vř-WřH? lil/2384 Kladno, oprava silnice

Vdrllejgl a otmitní náHUdy / geodetické prAcc, usihmriiw
řábrany, poiozrlove plechy________________________
Kijwrnjníkffpe/ ochrana plynovodu úprava konstrukce
■■

101/2 Komunikace/ výměna konstrukčních vrstev

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)

23

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

minus)
26

0,00

166 790,00

Stránka 1 2 1

Sumu
absolutních

hodnot Změn
kbidnych a Změn

záporných
36A=ABS(33)+34

Změny de minimi*
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

           

             
                     
                               
                               



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po změně 2 4
08 Zápisy ze stavebního deníku 5
09 Fotodokumentace 2
10 Výměra SC stanovená AD v km 0,495-0,720 1
11 Geodetické zaměření SMA 8 NH - I.etapa 2
12 Geodetické zaměření ACO 1 IS - II. a IILetapa 2
13 Geodetické zaměření ACO 1 IS - IV.etapa 2
14 Protokol o SZZ na SD km 0,495-0,720 6
15 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
16 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 28

000'307



Příloha č-7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 101 po změně 2 (ZBV 3)

VZ-4C>7/17 líí/2384 Kladno, opiava silnic?

Obiekt:

SO 101 Komunikace

Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského krajeZadavatel

•cnazec:

PČ Kód Popis MJ
Množství 
dle SoD J.cena [CZK]

Cena celkem 
[CZK] 
dle SOD

Množství Změna Cena Změna
Množství 
Celkem Cena Celkem Cenová soustava JC 

nových položek

SO 101 SO 101 Komunikace 15 234 717,04 338796,49 15 573 513,53

1 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o ti vrstvy přes 300 
do 400 mm

m2 8 808,600 42,00 369 961,20 0,000 0,00 8 808,60 369 961,20

2 113154124
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 
1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 359,500 52,00 18 694,00 0,000 0,00 359,50 18 694,00

3 113154355
Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky 
do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

m2 8 808,600 91,00 801 582,60 0,000 0,00 8 808,60 801 582,60

4 113202111
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 
obrubníků stojatých

m 396,300 38,00 15 059,40 0,000 0,00 396,30 15 059,40

5 121101101
Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v 
místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost do 50 m

m3 173,250 20,00 3 465,00 0,000 0,00 173,25 3 465,00

6 122101103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř 1 a 2 přes 1 
000 do 5 000 m3

m3 2 987,100 65,00 194 161,50 0,000 0,00 2 987,10 194 161,50

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 354,000 90,00 301 860,00 8,090 728,10 3 362,09 302 588,10

ZBV2 “odkopávky pro základové prahy" 0,4'0,1'202,25=8,090m3

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 33 540,000 0,30 10 062,00 80,910 24,27 33 620,91 10 086,27

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy, 20km" 8,091'10=80,91m3

9 167101101
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř 1 až 4

m3 366,900 28,00 10 273,20 0,000 0,00 366,90 10 273,20

10 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin - 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek 
Proctor-Standard (dále jen PS) ořeš 100 do 102 % PS

m3 880,100 36,00 31 683,60 0,000 0,00 880,10 31 683,60

11 583312020 štěrkodrť dodávka t 3 364,660 197,00 662 838.02 0,000 0,00 3 364,66 662 838,02

12 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skiádkovné) t 5 376,780 60,00 322 606,80 14,560 873,60 5 391,34 323 480,40

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy 1.8t/m3" 8.091*1,8=14,56t



Příloha č.7

13 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykooávkách m3 414,000 70,00 28 930,00 0,000 0,00 414.00 28 980,00

—
14 181411131

Založení trávníku na půdě předem připraveně plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu oo 1:5 m2 1 291,000 12,00 15 492,00 0,000 0,00 1 291,00 15 492,00

15 005724100 osivo směs travní parková *3 I9J65 105,00 2 033,33 0,000 0,00 19.37 2 033,33
16 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 bez zhutnění m2 1 298,000 6,00 7 788,00 0,000 0,00 1 298,00 7 788,00

17 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškovýčfi rozdílů v hornině tř 1 až 4 se 
zhutněním m2 8 449,800 9,00 76 048,20 0,000 0,00 8 449,80 76 048,20

18 182301122 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 pří souvislé ploše 
do 500 m2, 8. vrstvy přes 100 do i50 mm m2 1 291,000 14,00 18 074,00 0,000 0,00 1 291,00 18 074,00

19 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice t 348,570 300,00 704 571,0 0,000 0.00 348,57 104 571,00
20 183403161 Obděláni půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,000 0.50 645,50 0,000 0,00 1 291,00 645,50

21 184802111
Chemické odplevetení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postnkern na široko

m2 1 291,000 3,00 3 873,00 0,000 0,00 1 291,00 3 873,00

22 211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, 
s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 389,700 805,00 313 708,50 0,000 0,00 389,70 313 708,50

23 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v 
rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění do 2.5 m

m2 3 915,000 14,00 54 810,00 43,483 608,76 3 958,48 55 418,76

ZBV2 "opláštění potrubí geotextilíl" 0.5*86.96=43.483m2

— 24 693111460 geotextilie netkaná PP 300 3/m2 m2 3 993,300 52,00 207 651,60 44,350 2 306,20 4 037,65 209 957,80
ZBV2 "opláštění potrubí geotextilii koef. 1,02" 43,483'1,02-44,353

25 212572111 Lože pro trativddy ze štěrkopísku tříděného m3 43,300 576,00 24 940,80 0,000 0,00 43,30 24 940,80
26 212755216 Trati vody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 1 566,000 115,00 180 090,00 0,000 0,00 1 566,00 180 090,00

27 213141113
Zřízeni vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 
m

m2 1 380,000 12,00 16 560,00 0,000 0,00 1 380,00 16 560,00

28 693110040 geotextilie tkaná polypropylenová 280 y/mř m2 1 587,000 44,00 o9 828.00 0,000 0,00 1 587,00 69 828,00

29 564871111
Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 
mm m2 7 946,240 164,00 1 303 183,36 ■18,321 -3 004,64 7 927,92 1 300 178,72

ZBV2 "tenči konstrukce ze ŠD nad plynovody" -45,8*0,4—18.321 m2 0,000

30 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozprostřením a s hutněním do zhutněni tl 200 mm

m2 7 946,240 252,00 2 002 452,48 -6 333,000 -1 595 916,00 1 613,24 406 536,48

ZBV2 “tenči konstrukce ze ŠD nad plynovody"-1,9*0,4—0,76m2

ZBV3 dle geodetického zaměření 1 etapa 1614m2

31 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné 
- OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 
60 mm

m2 7 946,240 250,00 1 986 560,00 0,000 0,00 7 946,24 1 986 560,00

32 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění štěrkodrtí tl 150 mm

m2 268,000 89,00 23 852,00 0,000 0,00 268,00 23 852,00

33 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 7 946,240 17,00 135 086.08 0,000 0,00 7 946,24 135 086,08

34 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2

m2 16 608,880 11,00 182 697,68 0,000 0,00 16 608,88 182 697,68

35 576133121R
Asfaltový koberec mastixový se sníženou hlučností SMA 8 LA(AKMJ) s 
rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 40 mm

m2 6 128,440 199,00 1 219 559,56 -4 514,440 -898 373,56 1 614,00 321186,00

ZB V3 dle geodetického zaměření 1 etapa 1614m2

36 576133221
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl 40 mm

m2 2 176,000 188,00 409 088,00 -2 176,000 -409 088,00 0,00 0,00

ZB V3 odpočet položky celekm 0

37 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v oruhu šířky přes 3 m do zhutnění tl. 60 mm

m2 8 304,440 255,00 2117 632,20 0,000 0,00 8 304,44 2 117 632,20

38 89499001R Odvodňovací žlab DN300 s mříží do bet lože, dodávka a montáž m 15,000 2 220,00 33 300,00 0,000 0,00 15,00 33 300,00

39 89499002R Žlabová vpust DN300, komplet dodávka a montáž kus 1,000 3 120.00 3 120.00 0,000 0,00 1,00 3 120,00



Příloha č 7

000010

40 89499003R Přesun uliční vpusti kus 2,000 4 280,00 8 560,00 0,000 0,00 2,00 8 560,00
41 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 31,000 1100,00 34 100,00 0,000 0,00 31,00 34 100,00
42 59223H VpMt betonová uliční, kompletní sestava: dno, skfide, pn tence. kalový koš • dodávka kus 31,000 6 250,00 193 750,00 0,000 0,00 31,00 193 750,00

---------------------------- -

43 895998001R Kompletní vybourání uliční vpusti kus 22,000 1 000.00 22 000,00 0.000 0,00 22,00 22 000,00
44 899202111

Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě 
přes 50 do 100 kg kus 31,000 750,00 23 250,00 0,000 0,00 31,00 23 250,00

45 286619380 mřiž litinová 600140T, 420X620 D400 kus 31,000 -3 810,00 118 110,00 0,000 0,00 31,00 118 110,00
46 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 25,000 1100,00 27 500,00 0,000 0.00 25,00 27 500,00

47 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 
hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur kus 87.000 650,00 56 550,00 0,000 0,00 87,00 56550,00

48 912211111
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez 
betonového základu silničního kus 12,000 240,00 2 880,00 0,000 0,00 12,00 2 880,00

49 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexni fólií směrový 1200 mm kus 12,000 650,00 7 800,00 0,000 0,00 12,00 7 800,00

50 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 1 063,000 250,00 265 750,00 0,000 0,00 1 063,00 265 750,00

51 592174650 obrubník betonový silniční vibrotisovaný 100x15x25 cm kus 631,000 í 10,00 69 410,00 0,000 0,00 631,00 69 410,00
52 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový vibro lisovaný 100x15x15 cm kus 398,000 115,00 45 770,00 0,000 0,00 398,00 45 770,00
53 59217469OR obrubník betonový zastávkový 100x40x33 cm kus 34,000 2 315,00 78 710,00 0,000 0.00 34,00 78 710,00

54 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm m 118,000 55,00 6 490,00 0,000 0,00 118,00 6 490,00

55 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 118,000 50,00 5 900,00 0,000 0,00 118,00 5 900,00

56 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 
mm m 118,000 80,00 9 440,00 0,000 0,00 118,00 9 440,00

57 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 9 847,265 35,00 344 654,28 0,000 0,00 9 847,27 344 654,28

58 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 187 098,035 0,90 168 388,23 0,000 0,00 187 098,04 168 388,23

59 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 136,242 120,00 16 349,04 0,000 0,00 136,24 16 349,04

60 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů

t 4 602,035 50,00 230 101,75 0,000 0,00 4 602,04 230 101,75

61 997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 5 108,988 40,00 204 359,52 0,000 0,00 5 108,99 204 359,52

62 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým 
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 367,387 30,00 11 021,61 0,000 0,00 367,39 11 021,61

Nové položky

63 (N) 131233101

Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 

ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v horninách tř. 3 soudržných

m3 0,000 942,00 0,00 8,091 7 621,72 8,09 7 621,72 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávkv pro základové prahy" 0,4*0.1*202.25=8,091

64 (N) 131233109

Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 

ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 0,000 138,00 0,00 8,091 1116,56 8,09 1 116,56 CSÚRS 2019 01

ZBV2 “odkopávkv pro základové prahv" 0,4*0,1*202,25=8.091

65 (N) 162201201

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním 

nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 

m z horniny tř. 1 až 4

m3 0,000 204,00 0,00 8,091 1 650,56 8,09 1 650,56 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávkv pro základové prahy“ 0.4'0,1*202.25= 8.091

66 (N) 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4, bez 

prohození sypaniny
m3 0,000 367,00 0,00 0,974 357,46 0,97 357,46 CSÚRS 2019 01



Příloha č.7

ZĚ V2 "obsyp potrubí štěrkopískem" 24,35*0,2*0,2=0,974
67 W 58331200 itén.af»sak netříděný zásypový materiál t 0 200.00 0,00 1,948 389,60 389,60 CSÚRS 2019 01

ZBV2 “koeficient množství“ 2'0,974=1,948

68 (N) 273351121 Bednění základů, desek, zřízení m2 0,000 350,00 0,00 50,000 17 500,00 50,00 17 500,00 CSÚRS 2019 01
ZBV2 "bednění ochranné desky a přechodových klínů" 25+25=50

69 (N) 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C
25/30

m3 0,000 2 820,00 0,00 4,970 14 015,40 4,97 14 015,40 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "základové prahy" 4,97

70 (N) 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80
do 120 mm tř. C 25/30
2BV2 "ochranná deska a přecnodove klíny“ 6,212+17,582=23,794

m3 0,000 3 510,00 0,00 23,794 83 516,94 23,79 83 516,94 CSÚRS 2019 01

71 (N) 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením,

mazanina tl. přes 50 do 80 mm
m3 0,000 814,00 0,00 17,582 14 311,75 17,58 14 311,75 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "přechodové klíny" 17.532

72 (N) 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením,
mazanina tl. přes 80 do 120 mm

m3 0,000 407,00 0,00 6,212 2 528,28 6,21 2 528,28 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska" 6,212

73 (N) 631319173
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí

před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do

120 mm
m3 0,000 124,00 0,00 6,212 770,29 6,21 770,29 CSÚRS 2019 01

ZBV2 “ochranná deska" 6,212
74 [NJ 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů tvou KARI t 0,000 31 400,00 0.00 0,493 15 480,20 0,49 15 480,20 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "KARI síť ochranné desky 8/150" 0,493

75 (N) 919111111
Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných

nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm
m 0,000 86,50 0,00 276,000 23 874,00 276,00 23 874,00 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "řezánípracovních spár" 276 m

76 (N) 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200

mm
m2 0,000 151,00 0,00 4 607,000 695 657,00 4 607,00 695 657,00 CSÚRS 2019 02

ZBV3 dle GZ pod ACO mimo SC 6578-1971=4607m2
77 (N) 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 200 mm m2 0,000 404.00 0,00 1 971,000 796 284,00 1 971,00 796 284.00 CSÚRS 2019 02

ZBV3 dle zápisu AD km 0,495-0,720 plocha 1971m2

78 (N) 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z

nemodifikovaného asfaltu
m2 0,000 238,00 0,00 6 578,000 1 565 564,00 6 578,00 1 565 564,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle geodet.zaměřeníll.-lll.etdpa + IV.etapa 4756+1822=6578m2

       

                    
                              
                                



Danní záznam stavby: List č. 4799 Datum



/
i,

Denní záznam stavby: List c. 4800 Datum:

Ió-Al? Vt«<. ZK. A'.Z Ji.
Ar jat* CCd čdd -~ví • - ■ -

žčk -f/c •■    

 
la. 'Pv&i&Jc^ía. í/o     

d /

£cx XA£ -    

$4Í>'/ .2 <iw. A.
f

!■ míč i*' ó.
TíéfyM . - pD^^r/^
ij

\/^-

í MFytlf/Wli&U ilf.F-'t.FF /‘i

T2. w osP -
- 0/lM'2£
'" l/,(/ iX "] ^l^Qíd fd

v&EWň - j?£W;t nm-óY

- ^P-

K^l-i^c. iťinpa ffť-} io'J -
 

                        

■*—— .. _ ______ - __                                                                               

0000.13



Denní záznam stavby: List č._ 4878 Datum:

Pt(W ti&lr O^../u£

Pilu CX SV - , /?/ a&ĚP&yt J<7Z /Uc-j..
- - —-----------

4<J PP •* /tť t/c-cJrlrZA/^y

4rUv<x/Jí a-v £<Xr->cjt£ <□< Z>z6t/Ócák^. <2- P čí<*■/-'&

w.7
..-.■'■</?)/? Z^’v/f/?’/4 ó7 /.£ Vz7£/>cz (/ í%zk.Xz       /_ t • ‘f

-ffigjfes £7-?<? <1, ‘>C ' /-’^/á.' K,"

C? fí> ll^<- jl‘\'^ť Ů 4^7? /k1 í £CA? ív/o Pp
/ lA/At/Z'čX./V-y 4r /k£ ) 4" C>C

^Í(U-(nCk C /-<Lť C-<\. (WÁ.í2^<.. f<4ťÝ^--K J č
C$&ty><C i ,-K-<£ A OV< . fow,k-> é/x
.-KC/V^' /) í.-Vk 6Lex ^Zť<>rc£ Zi-íf^tťbdd'^ úX <i<í>

rP oíčWaie-
f-v£

/'-)/) Ck. c1) /ic^er^ ‘ťíi ’-

,i,<£ c< zt>,zi2z'^ / ď-/r^ T) c^ ^ť. /•' Q
           
 

2 luaxx. t tk. -Jof C a\ . z2 '■I't'Aj -Í7.
^-o('b.A ^oCcJC P^dcJ, fad ta z _________
.Hkx^CixxAl tzz.c.4. , z’x/Z^ck, 4 < Af'/Q, PcS&a
L^oPoíc/t^P mPlí______ PiaP^cy^.
—ki4^i ťAp ' i<. 4 zť-.4\ pé'
~J' ' ~' F

■          ■ -



Denní záznam stavby: List č.*» 4879 Datum:

ti e i AxU<*. Y x* PL P> a f.
■' A'i cXxx£g .__________

ítl.
■\, yt<- i r>c^.

:$Wrz2 - -      
~7 /?Mř OTW“k^ Wz-'' W. ~ 4*4 ~^_

—______________ *___________________________________________________

W W/M{ * 4mO - % %
- - W' ĚW -P^^^P'bP_________ _____
----- -----/______- ^^>'i>^i,lh^^ 5}c< LW&tš

I---- .^4 __

             
fc         

  0015



Denní záznam stavby: List č. 4881 Datum

000016







H Ť CL Kladno Duberska sanace tan 0,495-0,720 - Zpráva (I ITML; B - S X

Soubor Zpráva Nápověda ESET Q Řekněte mi. co ctitele udělat

X o
Zs Nevyžádaná pošla - Odst.anit Archivovat

t‘ |f KSchůzka

Odpovědět Odporědět Preposlai
víem

Archiv Předat nadřízen,,
Ě3 E-mail týmu / Hotovo

Odpovědět a o. r Vytvořit nový

4 i <■ Pravidla -

® GneNnre
Přesunout

- E?Awe
Označit jako Zařadit do Zpracovat
nepřečtené kategorií -

lrj;. p Najít
<3 -i

i Související *•
Přeložit

. ’>e Vybrat ■
Odstranit Odpovědět Rychlé kroky Přesunout Značky fS Úpravy

Cist
nahlas

Řeč

:enižn<3)Siir.ics;opct3ri;

Kladno Doberska sanace km 0,495-0.720

Dobrý den,

Zemní pláň mezi km 0,495 - 0,720 bude sanována vrstvou SC v tloušťce 0,2m v celkové ploše 1971m2

S pozdravem

Ing. Jakub Pleiner
středisko dopravních staveb

                       
                                 
                    

               
                 

Obsah výše uvedené zprávy má pouze informativní a nezávazný charakter Společnost METROPROJEKT Praha a s , tímto výslovně stanoví, a to bez ohledu na obsah výše uvedené zprávy, že tato zpráva není závazným právním jednáním vedoucím k vzniku, zániku či změně jakéhokoli smluvního vztahu se
společností METROPROJEKT Praha a s, a ani potvrzením přijetí nabídky z její strany Obsahu této zprávy nelze rovněž přisuzovat závaznost jakéhokoli právního jednání pro společnost METROPROJEKT Praha as, ze kterého by bylo možné usuzovat na právní jednání ve smyslu ustanovení § 1728 a §1729 zák
č 89/2012 Sb , občanský zákoník v platném zněni Předchozí věta neplatí jen v případech jednání předsedy a místopředsedů představenstva za podmínky, že výslovně v obsahu zprávy uvedou, že se jedná o zavazující charakter obsahu této zprávy Pro vznik změnu či zánik smluvního vztahu nebo přijeti, změnu
či odmítnutí nabídky je obíigatorní písemná listinná podoba podepsaná oprávněnými zástupci společností METROPROJEKT Praha a s Disclaimer ID: MPDIS001XHL

□ P Sem zadejte hledaný výraz Hi M w ' a; ,i02zc20

O



&EE-LS s.r.o.
ÉzEE-LS s r o.

č,protokolu: 19018-31 Technická zpráva.odt

Technická zpráva

Název akce . 111/2384 Kladno, oprava silnice
Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Předmět: konstrukční vrstva SMA8 NH-zaměření a výpočet plochy l.etapa
Použité podklady : (e-mail 5.6.18-KKP, e-mail 7.6.18,28.6.18, 28.6.2019 Metroprojekt)
Použité bod. pole : mikrosíť stavby
Datum zaměřeni: červenec-říjen 2019
Zaměřil: Ing.Košťál

Přílohy:

  

             
            
                   

   

Vypracoval: Ing.Košťál, 1.12. 2019
Č.ověř. 19-10-031

Ověřil: Ing.Homolka

000020



GEE-LS s.r.o.
GEE-LS s.r o. č.proŤokolu:19018-31 Technická zpráva.odt

Byl proveden výpočet plochy na provedení vrstvy SMAv rozsahu I.etapy.

Výsledná plocha je 1614 m2

2

000021



GEE-LS Sr o
GEE-LS s.r.o. č.protokolu: 19018-32 Technická zpráva.odt

Technická zpráva

Název akce : 111/2384 Kladno, oprava silnice
Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Předmět: konstrukční vrstva AC011 S-zaměření a výpočet plochy II. a III.etapa
Použité podklady : (e-mail 5.6.18-KKP, e-mail 7.6.18,28.6.18, 28.6.2019 Metroprojekt)
Použité bod. pole : mikrosíť stavby
Datum zaměření: říjen-listopad 2019
Zaměřil: Ing.Košťál

Přílohy:

ROZDěLOV

■200

             
           

            
   

 

  

Vypracoval: Ing.Košťál, 1.12. 2019
Č.ověř. 19-10-032

Ověřil: Ing.Homolka

Byl proveden výpočet plochy na provedení vrstvy ACO11 S v rozsahu II. a III..etapy

I

000022



GEE-LS s.r.o. č.protokolu: 19018-32 Technická zpráva.odt&E6-LS s r o

Výsledná plocha je 4756 m2

2

000023



GÉE-LS s r o GEE-LS s.r.o. č.protokolu: 19018-33 Technická zpráva.odt

Technická zpráva

Název akce : 111/2384 Kladno, oprava silnice
Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Předmět: konstrukční vrstva ACO11 S-zaměření a výpočet plochy IV.etapa
Použité podklady : (e-mail 5.6.18 -KKP, e-mail 7.6.18,28.6.18, 28.6.2019 Metroprojekt)
Použité bod. pole : mikrosíť stavby
Datum zaměřeni, říjen-listopad 2019
Zaměřil: Ing.Košťál

Přílohy:

RO2DÉLOV

Vrtůzna^l

Vypr                              
Č.ověř. 19-10-033

Ověřil: Ing.Homolka

000024



GEE-LS s.r.o. č.protokolu: 19018-33 Technická zpráva.odtGEE-LS s r o.

Byl proveden výpočet plochy na provedení vrstvy ACO11 S v rozsahu IV etapy

Výsledná plocha je 1822 m2

2

000025



Mánesova 307/9, 41701 Dubí

Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/1EC 17025:2018

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.                  

                          

Zákazník;

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6

326 00 Plzeň

PROTOKOL O ZKOUŠCE
č.: 1-19-35-001

Stavba: Kladno
Objekt: Doberská ulice

Kontrola zhutnění zemin a sypanin

Druh zkoušky:
1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev ČSN 72 1006, příloha A

Zkušební laboratoř SILAB prohlašuje:

Výsledky zkoušek se týkají jen zkoušených položek ve stavu, v jakém byly dodány do laboratoře nebo odebraných vzorků
nebo místa zkoušení.
Protokol neznamená schválení výrobku orgánem udělujícím akreditaci, ani žádným jiným orgánem.
Protokol může být reprodukován jedině celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře.

Tento protokol obsahuje 3 strany a 0 příloh, všechny psané textovým editorem na PC.

Je vypracován ve 3 vyhotoveních:

Výtisk č.: 3

výtisk č.1 a 2 obdrží zákazník
výtisk č. 3 - SILAB

V Dubí dne: 26.08.2019 Schválil: Ing. Ladislav            
vedoucí zkušební laboratoře

000026



Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.

Mánesova 307/9,41701 Dubí

                 

                          

1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev
Objednatel:
Stavba:

Silnice Topolany a s
Kladno

Objekt:
Místo zkoušky:
Konstrukční vrstva:
Druh materiálu:

Doberská ulice
v křižovatce s ulicí Na zvonečku, PJP směrem k přejezdu
40cm pod úrovní nivelety chodníku
DK 0/63

Číslo protokolu: 1-19-35-001
Protokol vystaven dne : 26.08.2019
Klimatické podmínky: jasnoi
Teplota: 22 °C
Datum zkoušky: 26.08.2019
Čas zkoušky: 8:15:00

Průběh zkoušky

Zkouška Naměřená hodnota
[MPa]

Požadave
mm.

k [MPa]"
max.

Výrok o shodě 2) Zkoušeno dle
Rozšířená nejistota U

3)

Modul přetvárnosti Ede(1 20,5 i- i •

Modul přetvárnosti Ede(2 66,4 - * i ČSN 72 1006, příl A •

Poměr Ede( 2 / EdefJ 3,24 • - • *

0,00
0,0 +

Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky
I. zatěžovací větev Průměrná hodnota Odlehčení Průměrná hodnota II. zatěžovací větev Průměrná hodnota

[MPa] [mm] [MPa] [mm] [MPa] [mm]
0,00 0,00 0,25 4,54 0.08 3,42
0,08 0,30 0,12 4,10 0,16 3,78
0.16 1,10 0.00 3,14 0,24 4,06
0,24 2,06 0,32 4,28
0,32 2,96 0,40 4,46
0,40 3,86 0,45 4,70
0,45 4,26
0,50 4,76

W<D

6,0

2,0

3,0

4,0

5,0

Průběh zkoušky

0.20
Kontaktní napětí [MPa]

0,40 0,50

1,0

n Požadavek není stanoven

2) Při uvádění výroku o shodě je bráno v potaz rozhodovací pravidlo, které zahrnuje uvedenou nejistotu měření

3) Zákazník nepožaduje uvádění nejistot měření

Podmínky zkoušek Zkoušel
Průměr desky : 30 cm
Místo zkoušky bylo určeno zhotovitelem stavby

Ing. Ladislav VořechovskýPoznámka / Data poskytnutá zákazníkem

E
E

Strana 2/ 3

000027



Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.                  

Mánesova 307/9,41701 Dubí                           

1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev
Objednatel: Silnice Topolany a s.
Stavba: Kladno
Objekt: Doberská ulice
Místo zkoušky: v křižovatce s ulicí Na zvonečku, LJP směrem k přejezdu
Konstrukční vrstva 50cm pod úrovní nivelety chodníku
Druh materiálu: DK 0/63

Číslo protokolu: 1-19-35-001
Protokol vystaven dne : 26.08.2019
Klimatické podmínky: jasno
Teplota: 22 °C
Datum zkoušky: 26.08.2019
Čas zkoušky: 8:45:00

Průběh zkoušky

Zkouška Naměřená hodnota
[MPa]

Požadave
min.

k [MPa]1)
max.

Výrok o shodě 2) Zkoušeno dle
Rozšířená nejistota U

3)

Modul přetvárnosti Ede(1
Modul přetvárnosti Edel2

_______ 28,1_______
50,6

* *

ČSN 72 1006, příl. A -

Poměr Edel,2 / Edef J 1,80 * - • -

Průběh zkoušky ,. .... .Kontaktní napětí [MPa]

Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napěli Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky
I. zatěžovací větev Průměrná hodnota Odlehčení Průměrná hodnota II. zatěžovací větev Průměrná hodnota

[MPa] [mm] [MPa] [mm] [MPa] [mm]
0,00 0,00 0,25 3,24 0,08 1,90
0,08 0,28 0,12 2,66 0,16 2,28
0,16 0,80 0,00 1,74 0,24 2,72
0,24 1,46 0,32 3,10
0,32 2,04 0,40 3,48
0,40 2,82 0,45 3,60
0,45 3,32
0,50 3,78

11 Požadavek není stanoven

2) Při uváděni výroku o shodě je bráno v potaz rozhodovací pravidlo, které zahrnuje uvedenou nejistotu měření

3Í Zákazník nepožaduje uvádění nejistot měření

Konec protokolu

Podmínky zkoušek . Zkoušel
Průměr desky : 30 cm
Místo zkoušky bylo určeno zhotovitelem stavby.

Poznámka / Data poskytnutá zákazníkem Ing. Ladislav Vořechovský

Strana 3 / 3



Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.                 

Mánesova 307/9,41701 Dubí                           
jSTlLAB

Zákazník

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6

326 00 Plzeň

PROTOKOL O ZKOUŠCE
č.: 1-19-36-002

Stavba: Kladno
Objekt: Doberská ulice

Kontrola zhutnění zemin a sypanin

Druh zkoušky:
1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev ČSN 72 1006, příloha A

Zkušební laboratoř SILAB prohlašuje:

Výsledky zkoušek se týkají jen zkoušených položek ve stavu, v jakém byly dodány do laboratoře nebo odebraných vzorků
nebo místa zkoušení.
Protokol neznamená schválení výrobku orgánem udělujícím akreditaci, ani žádným jiným orgánem.
Protokol může být reprodukován jedině celý, jinak s písemným souhlasem zkušební laboratoře.

Tento protokol obsahuje 3 strany a 0 příloh, všechny psané textovým editorem na PC.

Je vypracován ve 3 vyhotoveních:  

Výtisk č.: 2 3

výtisk č.1 a 2 obdrží zákazník
výtisk č. 3 - SILAB

V Dubí dne: 03.09.2019 Schválil: Ing. Ladislav V          
vedoucí zkušební laboratoře



ilac MRA
Zkušební laboratoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.

Mánesova 307/9,41701 Dubí

                 

                          

1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev
Objednatel:
Stavba:

Silnice Topolany a.s.
Kladno

Objekt:
Místo zkoušky:
Konstrukční vrstva:
Druh materiálu:

Doberská ulice
před č.p 72/68
cca 50cm pod niveletou chodníku
DK

Číslo protokolu:
Protokol vystaven dne
Klimatické podmínky:
Teplota:
Datum zkoušky:
Čas zkoušky:

1-19-36-002
03 09 2019
zataženo
20 °C
02.09.2019
12:20:00

Zkouška Naměřená hodnota
[MPa]

Požadave
min.

k [MPa] ”
max.

Výrok o shodě 21 Zkoušeno dle
Rozšířená nejistota U

3)

Modul přetvárnosti EdeI1 26,1 • - -

Modul přetvárnosti Ed9|2 49,3 - - ČSN 72 1006, phi. A -

Poměr Ede(.2 / E*,., 1,89 - - * •

Průběh zkoušky
Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení deskv Kontaktní napětí Zatlačení desky

I. zatěžovací větev Průměrná hodnota Odlehčení Průměrná hodnota II zatěžovací větev Průměrná hodnota
[MPa] [mm] [MPa] [mm] [MPa] [mm]
0,00 0,00 0,25 3,82 0,08 2,40
0,08 0,44 0.12 3,26 0,16 2,88
0,16 0,92 0,00 2,20 0,24 3,22
0,24 1,58 0,32 3,60
0,32 2,40 0,40 3.98
0,40 3,18 0,45 4,18
0,45 3,62
0,50 4,12

Průběh zkoušky Kontaktní napětí [MPa]

n Požadavek není stanoven

2) Při uvádění výroku o shodě je bráno v potaz rozhodovací pravidlo, které zahrnuje uvedenou nejistotu měření,

3) Zákazník nepožaduje uvádění nejistot měření

Podmínky zkoušek Zkoušel
Průměr desky : 30 cm
Místo zkoušky bylo určeno zhotovitelem stavby.

Poznámka / Data poskytnutá zákazníkem Ing Ladislav Vořechovský

Strana 2 / 3



Zkušební laborntoř akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.                  

Mánesova 307/0,41701 Dubl                          

1. Statická zatěžovací zkouška konstrukčních vrstev
Objednatel:
Stavba:

Silnice Topolany a.s.
Kladno

Objekt: Doberská
Místo zkoušky: km 0,660
Konstrukční vrstva: cca 50cm pod niveletou chodníku
Druh materiálu: DK

Číslo protokolu:
Protokol vystaven dne :
Klimatické podmínky:
Teplota:
Datum zkoušky:
Čas zkoušky:

1-19-36-002
03 09.2019
zataženo
20 °C
02.09.2019
12:55:00

Průběh z

Zkouška Naměřená hodnota
[MPa]

Požadave
min

k [MPa] ”
max.

Výrok o shodě 2) Zkoušeno dle
Rozšířená nejistota U

3)

Modul přetvárnosti Edef, 20,1 - -

Modul přetvárnosti Edef2 51,5 - - • ČSN 72 1006, příl. A •

Poměr Ede(2 / E^., 2,56 • ... - -

0,00
0,0 *

Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky Kontaktní napětí Zatlačení desky
I. zatěžovací větev Průměrná hodnota Odlehčení Průměrná hodnota II zatěžovací větev Průměrná hodnota

[MPa] [mm] [MPa] [mm] [MPa] [mm]
0,00 0,00 0,25 5,62 0,08 4,24
0,08 0,68 0,12 5,14 0,16 4,70
0,16 1,42 0,00 3,98 0,24 5,06
0,24 2,28 0,32 5,38
0,32 3,16 0,40 5,68
0,40 4,22 0,45 5,92
0,45 4,90
0,50 5,72

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

Průběh zkoušky

0,20
Kontaktní napětí [MPa]

0,40 0,50

1,0

E
E

7.0

11 Požadavek není stanoven

21 Při uváděni výroku o shodě je bráno v potaz rozhodovací pravidlo, které zahrnuje uvedenou nejistotu měření

3! Zákazník nepožaduje uvádění nejistot měření

Podmínky zkoušek Zkoušel
Průměr desky : 30 cm
Místo zkoušky bylo určeno zhotovitelem stavby

Ing. Ladislav VořechovskýPoznámka / Data poskytnutá zákazníkem

Konec protokolu

Strana 3 / 3

000031



wtíWiJortu S1MC
ir-WXfiUAu ______________’

sús

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vvři-ujeHelefnn
Motal/           

Prahu
16.9.20/0

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změna asfaltové směsi pro obrusné vrstvy a
změna konstrukčních vrstev

Na základě oznámení o zjištění skutečnosti ze dne 11.9.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změnu asfaltové směsi pro obrusné vrstvy ve II., III. a IV. etapě a o
změnu konstrukčních vrstev.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

                              
                    

                    
                                       

                             

                         
              
             

                 
                                

000032



Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Plzní
______________oddíl B, vložka 1969 ______________

Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských Činností

_______Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor_____________________
Statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 

_                                        ___ ___________________
Počet členů:_______ 1_______________ ____________________________________________
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:

Počet členů:

Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                                 __________________
2

Akcie:
25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcii na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1

000033



                  

                                                                            
                                                                                    
                                                                          

                                                                                                        

                            

                      



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

■MiWil
124335187-18000-191126154615



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 ill/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101/3

Číslo ZBV

4

Objednatel Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČ: 05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:02604795

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.3 0,00 238 109,57 238 109,57

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 0,00 238109,57 238 109,57

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 ill/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS

101/3

Číslo ZBV:

4

Strany smlouvy o dílo č. 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.4.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Přílohy Změnového listu: PříjemceParé č.

1 Krycí list
2 Změnový list
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací
4 Rozpis ocenění Zmén položek
5. Přehled zařazeni změn do skupin
6. Přehled dalších dokladů

Další doklady

1

1
1
1

11

počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů
počet listů

1
2, 3
4
5

Objednatel
Zhotovitel
Projektant
Stavební dozor

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny;

V úseku 3 a 4.etapy bylo po odfrézování zjištěno betonové podloží na místo štěrkového. Před zahájením výkopů pro pokládku
dešťové kanalizace bylo nutné provést vyřezání betonu a jeho následné vytěžení, odvoz a uložení na řízené skládce

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm.C), resp.podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Zmén
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 238 109,57 238 109,57 238 109,57

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle či. 13 2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v roz^alfilké^Ěáiva ©iťttiťžba 8
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Ngff^^Jg^ýHipcJjptijofislušně

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy. příspěvková organizace

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum              podpis                  

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner datum       podpis   

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum         podpis  

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

lnic

lha 5

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák, MPA datum             ICO: 00        
podpis        

      
          

Zhotovitel jméno Marek Volák datum              podpis

Číslo paré

000002



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4
Název Stavby:
VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
101/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

15 234 717,04

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 3 245 178,69 15 573 513,53 338 796,49

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 238 109,57 3 483 288,26 22,86%

Cena SO/PS po této ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 15 811 623,10 576 906,06 3,79%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí)
Luděk Zeman

             

Projektant (autorský dozor)
Ing. Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich

            
              
                     
              
                     

           

            

                          
                    

                      
                           
                             

000003



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 4
Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 101/3 Komunikace

Číslo a název rozpočtu: 101/3 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 3

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 16 349,04 0,00 238 109,57 254 458,61 238 109,57

59 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) betonového t 136,242 329,202 192,96 120,00 16 349,04 0,00 23 155,20 39 504,24 23 155,20 141,63%

Nové položky
79 919735122 Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 0,000 446,400 446,400 175,00 0,00 0,00 78 120,00 78 120.00 78 120,00 100,00%

80 113107230
Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl
100 mm

m2 0,000 804,000 804,000 99,20 0,00 0,00 79 756,80 79 756,80 79 756,80 100,00%

81 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 192,960 192,960 48,80 0,00 0,00 9 416,45 9 416.45 9 415.45 100,00%

82 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových
materiálů t 0,000 3 666,240 3 666,240 13,00 0,00 0,00 47 661,12 47 661,12 47 661,12 100,00%

Celkem 16 349,04 0,00 238109,57 254 458,61 238 109,57

            
                  

                            
                         

                    

    
      

000004

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
Přijatá smluvní Částka bez rezervy a DPH 17 789 575,03

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 18 533 271.09

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

2=1+18+19

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2)

40=(19/1)*100 SfMůytyi tirnitu, přb

22 425 258,02

104,18%

0,00%

0,00%

16.34%

9=(32A/I)* 100

IO=(36A/1)* 100

Sledování limitu 50 %
__ Skupina 3

Sledování limitu 50 %
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
4rtA Změn kladných a Změn
10A=32A+36A , , ,

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

36,86%

0,00%

6 556 460,46

8 894 787,52

12=(37/1)*100

13=37

14=149224000-37

Sledování limitu 15 %

Sledování limitu 149 224 000 Kč

0,00%

0,00

149 224 000,00

-1 - -4 -

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb ) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Zaměna položek (dle §222 odst (7) zákona č

134/2016 Sb)
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č

134/2016 Sb)

Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Zmftny kindriěZměny kladné limit 15 %

19=23+26+29+33 21=19+20 23 25=23+24 26 28=26+27 38=(37/1)*10029 31 =(30/1 )* 100 36A=ABS(33)+3432=29+30 35=(34/1)’1O0 36=33+3432A=ABS(29)+30 33

- 2 906 382,20 3 650 078,26 743 696,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 906 382,20 3 650 078,26 0,00 0,00%20,52% 743 696,06 6 556 460,46 0,00% 0,00

0,00 166 790,00 166 790,00 0,00 166 790,000.00 0,00 0,94% 0,00 0,00%166 790,00 166 790,00 0,00% 0.00

101 - 3 196,16 187 673,69 184 477,53 0,00 187 673,690,00 . 3 196,16 0,00%1,05% 184 477,53 0,00190 869,85 0,00% 0,00

101/2 2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 0,00 -2 903 186,04 3 057 505,00 0,00%17,19% 154 318,96 0,005 960 691.04 0,00% 0,00

0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,00 238 109,570,00 0,00%1,34% 238 109,57 0,00238 109,57 0,00%

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

jUnén khiiných

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Procentní
vyjádření

Změny Módně

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

záporných

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Změny záporné
(zadávat se

znaménkem minuti)

20=24+27+30*34+
37+38

Změny de mlnirmn
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu
veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

zákona č 134/2016 Sb)

ZBVč.

0,00 0,00 0,00

0.00

VZ-467H7 lir/2384 Kladno, oprava silnice

VON

101/3

Vedleuii a ostatní nákladygenKlflltcteé jíráiía, ochranné
zábrmiy pojitzcliiyé ___________
KftnninlIiŘce/ ochrana plynovodu, úprava Ropstriikce
vozovky

KcinniníMfft/výměna konslrukčních vrstev

< ti lín Mílii / odstranění betonového podloží

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

              

            

                              
                               

   

Stránka 1 ? 1              

           



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/3

1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 po 
změně 3 5
08 Zápisy ze stavebního deníku 2
09 Žádost objednatele o změnu rozsahu díla 1
10 Výpis z OR 3

Počet listů celkem 11

O 0 0 0 0 6



Příloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 101 PO změně 3 (ZBV 4)
stavba:

VZ -4ó7/17 I i I /2 384 K laclno, opí ava silnice

Objekt:

SO 101 Komunikace

Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

PČ Kód Popis MJ
Množství 
dle SoD

J.cena [CZK]
Cena celkem 
[CZK] 
dle SOD

Množství Změna Cena Změna
Množství
Celkem Cena Celkem

Cenová soustava JC 
nových položek

SO 101 SO 101 Komunikace 15 234 717,04 576 906,06 15 811623,10

1 113107224

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 
do 400 mm

m2 8 808,600 42,00 369 961,20 0,000 o,od 8 808,600 369 961,20

2 113154124
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m 
do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 359,500 52,00 18 694,00 0,000 0,00 359,500 18 694,00

3 113154355
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

m2 8 808,600 91,00 801 582,60 0,000 0,00 8 808,600 801 582,60

4 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

m 396,300 38,00 15 059,40 0,000 0,00 396,300 15 059,40

5 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v 
místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost do 50 m

m3 173,250 20,00 3 465,00 0,000 0,00 173,250 3 465,00

6 122101103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř 
1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 2 987,100 65,00 194161,50 0,000 0,00 2 987,100 194 161,50

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 354,000 90,00 301 860,00 8,090 728,10 3 362,090 302 588,10

ZBl/2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4'0,1'202,25=8,091

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 33 540,000 0,30 10 062,00 80,910 24,27 33 620,910 10 086,27

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy, 20krr" 8,091'10=80,91

9 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 366,900 28,00 10 273,20 0,000 0,00 366,900 10 273,20

10 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek 
Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS

m3 880,100 36,00 31 683,60 0,000 0,00 880,100 31 683,60



Příloha č.7

000G
G

8

11 583312020 štěrkodrť dodávka r 3 364,660 197.00 Ó62 838,02 0,000 0,00 3 364,660 662 838,02
12 171201211 Uložení sypaníny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 5 376,780 60,00 322 606,80 14,560 873.60 5 391,340 323 480,40

ZBV2 “odkopáyky pro základové prahy 1,8t/m3" 8,091*1,8=14,56

13 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním iam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykcpávkách m3 414,000 70,00 28 980,00 0,000 0,00 414,000 28 980,00

14 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,000 12,00 15 492,00 0,000 0,00 1 291,000 15 492,00

15 005724100 osivo směs travní parková ks 19,365 105,00 ! 033.33 0,000 0,00 19,365 2 033,33

16 181951101
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 bez 
zhutnění m2 1 298,000 6,00 7 788,00 0,000 0,00 1 298,000 7 788,00

17 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se 
zhutněním m2 8 449,800 9,00 76 048,20 0,000 0,00 8 449,800 76 048,20

18 182301122
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, ti. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 1 291,000 14,00 18 074,00 0,000 0,00 1 291,000 18 074,00

19 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice t 348,570 300.00 104 571.00 0,000 0,00 348,570 104 571,00
20 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291,000 0,50 645,50 0,000 0,00 1 291,000 645,50

21 184802111
Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch o výměře jednotlivé přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postřikem na široko

m2 1 291,000 3,00 3 873,00 0,000 0,00 1 291,000 3 873,00

22 211561111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacich žeber nebo trativodů bez zhutnění, 
s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm m3 389,700 805,00 313 708,50 0,000 0,00 389,700 313 708,50

23 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacich žeber nebo trativodů v 
rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

m2 3 915,000 14,00 54 810,00 43,483 608,76 3 958,483 55 418,76

ZBV2 "opláštění potrubí geotextilií" 0,5'86,96=43,483
24 693111460 geotextilie netkaná PP 300 gfm2 m2 3 993,300 52,00 207 65'1,60 44,350 2 306,20 4 037,650 209 957,80

ZBV2 "opláštění potrubí geotextilií koef.1,02" 43,483' 1,02=44,353

25 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 43,300 576,00 24 940,80 0,000 0.00 43.300 24 940,80
26 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 1 566,000 115,00 180 090.00 0,000 0,00 1 566,000 180 090,00

27 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 
8,5 m

m2 1 380,000 12,00 16 560,00 0,000 0,00 1 380,000 16 560,00

28 693110040 geotextilie tkaná polypropylenová 280g/m2 m2 1 587.000 44,00 8,00 0,000 0.00 1 587,000 69 828,00

29 564871111
Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl 250 
mm

m2 7 946,240 164,00 1 303 183,36 -18,321 -3 004,64 7 927,919 1 300 178,72

ZBV2 “tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody" -45.8'0,4=-18.321 0,000

30 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl 200 mm

m2 7 946,240 252,00 2 002 452,48 -6 333,000 -1 595 916,00 1 613,240 406 536,48

ZBV2 “tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody"-1,9*0.4=-0,76

ZBV3 dle geodetického zaměření 1 etapa 1614m2

31 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 
oo zhutnění tl 60 mm

m2 7 946,240 250,00 1 986 560,00 0,000 0,00 7 946,240 1 986 560,00

32 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění štěrkodrtí tl 150 mm

m2 268,000 89,00 23 852,00 0,000 0,00 268,000 23 852,00

33 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1.00 kq/m2 m2 7 946,240 17,00 135 086.08 0,000 0,00 7 946,240 135 086,08

34 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2

m2 16 608,880 11,00 182 697,68 0,000 0,00 16 608,880 182 697,68

35 576133121R
Asfaltový koberec mastixový se sníženou hlučnosti SMA 8 LA(AKMJ) s 
rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni tl 40 mm

m2 6 128,440 199,00 1 219 559,56 -4 514,440 -898 373,56 1 614,000 321 186,00

ZBV3 dle geodetického zaměřeni 1 etapa 1614m2



Příloha č 7

36 576133221 Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 40 mm m2 2 176,000 188,00 409 088,00 -2 176,000 -409 088,00 0,000 0,00

ZBV3 odpočet položky celkem 0

37 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v pruhu šířky pres 3 m. po zhutněni tl 60 mm m2 8 304,440 255,00 2 117 632,20 0,000 0,00 8 304,440 2 117 632,20

38 89499001R Odvodňovací žlab DN300 s mříži do bet. lože, dodávka a montáž m 15,000 2 220,00 33 300,00 0,000 0,00 15,000 33 300,00
39 89499002R Žlabová vpust DN300, komplet dodávka a montáž kus 1,000 3 120,00 3 120,00 0,000 0,00 1,000 3 120,00
40 89499003R Přesun uliční vpusti kus 2,000 4 280,00 8 560,00 0,000 0,00 2.000 8 560,00
41 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 31,000 1100,00 34 100,00 0.000 0,00 31,000 34 100,00
42 59223H Vpusť betonová uliční, kompletní sestava: dno, skruže, prstence, kalový koš ■ dodávka kus 31.000 6 250,00 193 750.00 0,000 0,00 31.000 193 750,00
43 895998001R Kompletní vybourání uliční vpusti kus 22,000 1 000,00 22 000,00 0,000 0,00 22,000 22 000,00

44 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě 
přes 50 do 100 kg kus 31,000 750,00 23 250,00 0,000 0,00 31,000 23 250,00

45 286619380 mřiž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 31,000 3 810,00 118 110.00 0,000 0,00 31,000 118110,00
46 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 25,000 1 100,00 27 500.00 0,000 0,00 25,000 27 500,00

47 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 
hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur kus 87,000 650,00 56 550,00 0,000 0,00 87,000 56 550,00

48 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez 
betonového základu silničního kus 12,000 240,00 2 880,00 0,000 0,00 12,000 2 880,00

49 404451500 sloupek silniční plastový s retroreflexni fólii směrový 1200 mm kus 12.000 650.00 7 800.00 0,000 0,00 12,000 7 800,00

50 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 1 063,000 250,00 265 750,00 0,000 0,00 1 063,000 265 750,00

51 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 631,000 110.00 69 410.00 0,000 0,00 631,000 69 410,00
52 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm kus 398,000 115.00 45 770,00 0,000 0,00 398.000 45 770,00
53 592174690R obrubník betonový zastávkový 100x40x33 cm kus 34.000 2 315,00 78 710,00 0.000 0,00 34,000 78 710,00

54 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 118,000 55,00 6 490,00 0,000 0,00 118,000 6 490,00

55 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, 
pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 118,000 50,00 5 900,00 0,000 0,00 118,000 5 900,00

56 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 
mm

m 118,000 80,00 9 440,00 0,000 0,00 118,000 9 440,00

57 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 9 847,265 35,00 344 654,28 0,000 0,00 9 847,265 344 654,28

58 997221559
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i zaoočatv 1 km přes 1 km

t 187 098,035 0,90 168 388,23 0,000 0,00 187 098,035 168 388,23

59 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

t 136,242 120,00 16 349,04 192,960 23 155,20 329,202 39 504,24

ZBV4 Betonová suť 804*0,1*2,4=192,96t

60 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů

t 4 602,035 50,00 230 101,75 0,000 0,00 4 602,035 230 101,75

61 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
kameniva

t 5 108,988 40,00 204 359,52 0,000 0,00 5 108,988 204 359,52

62 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 367,387 30,00 11021,61 0,000 0,00 367,387 11 021,61

Nové položky

63 (N) 131233101

Hloubeni zapažených i nezapaženýchjam při překopech inženýrských sítí 

ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v horninách tř. 3 soudržných

m3 0,000 942,00 0,00 8,091 7 621,72 8,091 7 621,72 CS ÚRS 2019 01



Příloha č 7

ZBV2 “odkopávky pro základové prahy" 0,4'0,1*202,25=8,091

64 (N) 131233109
Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 

ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 
v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 0,000 138,00 0,00 8,091 1116,56 8,091 1116,56 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4*0,1'202,25=8.091

65 (N) 162201201
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním 
nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m 

z horniny tř. 1 až 4
m3 0,000 204,00 0,00 8,091 1 650,56 8,091 1 650,56 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy" 0.4 'O 1 '202.25= 8.091

66 (N) 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4, bez 
prohození sypaniny

m3 0,000 367,00 0,00 0,974 357,46 0,974 357,46 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "obsyppotrubí štěrkopískem" 24,35'0,2*0,2=0,974
67 (N) 58331200 stěrhapneb netříděný zásypový materiál L 0.000 200,00 0,00 1,948 389,60 1,948 389,60 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "koeficient množství“ 2'0,974=1,948

68 (N) 273351121 Bedněni základů, desek, zřízení m2 0,000 350,00 0,00 50,000 17 500,00 50,000 17 500,00 CS ÚRS 2019 01
ZBV2 "bedněníochranné desky a přechodových klínů" 25+25=50

69 (N) 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C 
25/30

m3 0,000 2 820,00 0,00 4,970 14 015,40 4,970 14 015,40 CS ÚRS 2019 01

2BV2 "základové prahy" 4,97

70 (N) 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 
do 120 mm tř. C 25/30

m3 0,000 3 510,00 0,00 23,794 83 516,94 23,794 83 516,94 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska o přechodové klíny" 6,2.12+17,582=23,794

71 (N) 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 

mazanina tl. přes 50 do 80 mm
m3 0,000 814,00 0,00 17,582 14 311,75 17,582 14 311,75 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "přechodové klíny“ 17,582

72 (N) 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 

mazanina tl. přes 80 do 120 mm
m3 0,000 407,00 0,00 6,212 2 528,28 6,212 2 528,28 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 “ochranná deska“ 6,212

73 (N) 631319173

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí 

před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 

120 mm

m3 0,000 124,00 0,00 6,212 770,29 6,212 770,29 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 “ochranná deska“ 6,212
74 (N) 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných síti z drátů typu KARI t 0,000 31 400,00 0,00 0,493 15 480,20 0.493 15 480,20 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 “KARI síť ochranné desky 8/150“ 0,493

75 (N) 919111111
Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo 

podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm
m 0,000 86,50 0,00 276,000 23 874,00 276,000 23 874,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 “řezánípracovních spár“ 276 m

76 (N) 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 

mm
m2 0,000 151,00 0,00 4 607,000 695 657,00 4 607,000 695 657,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle GZ pod ACO mimo SC 6578-1971=4607m2
77 (N) 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 200 mm m2 0,000 404.00 0,00 1 971,000 796 284,00 1 971,000 796 284,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle zápisu AD km 0,495-0,720 plocha 1971m2

78 (N) 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 0,000 238,00 0,00 6 578,000 1 565 564,00 6 578,000 1 565 564,00 CS ÚRS 2019 02

ZBV3 dle geodet.zaměření ll.-lll.etapa + IV.etapa 4756+1822=6578m2

79 (N) 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 0,000 175.00 0,00 446,400 78 120,00 446,400 78 120,00 CS ÚRS 2019 01



Příloha č 7

ZBV4 4.etapa délka 216*2+2*1,2=434,4m; výřez pro šachty 6*2=12m
Celkem 446,4m

80 (N) 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 0.000 99,20 0,00 804.000 79 756,80 804,000 79 756.80 CS ÚRS 2019 01
ZBV43. etapa 70*3=2Í0m2; 4. etapa 220'2,7=594m2; Celkem 804m2

81 (N) 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0.000 48,80 0,00 192,960 9 416,45 192,960 9 416,45 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 Betonová suť804*0,1 ‘2.4=192,561

82 (N) 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 0,000 13,00 0,00 3 666,240 47 661,12 3 666,240 47 661.12 CS ÚRS 2019 01

ZBV4 zkd 19*192,96=3666,24t

0 7 -05- 2020

                 

                              
                               



Denní záznam stavby: List č. 4781 Datum:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

S' Sfc'Sc-' č'' /Stf g'rf’-—

■"S) ^.Z/zf/Ty.//<?/ Z^ZřZ^ z/ ZzZSx 

Č^S _____
t!^~ /h/Í^Sz';-

Syz/P>> /-?.& 

_ X7 z^ ^-4° O /&__________

J 'Z0(5óř-

^>z~~ <ž»Cx- , S&CtT ^7^

/'’/ 7~^~^ z /^o ZX?





IfSUS^

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon Praha
Motal/            16.5.2019

Věc: II1/2384 Kladno, oprava silnice - změny během výstavby

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 13.5.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změnu v konstrukční vrstvě silnice v úseku III. a IV. etapy, dále o použití
provizorní vrstvy štěrkodrti v úseku II. etapy, nepřetržité zachování DIO během celé stavby a o
opravy a úpravy nenormově uložených IS v úseku stavby.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

            
             

              
               

                           
                    
                      

                        
IC: 00066001
DlC: CZ00066001

                  
                           



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                   

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcii na jméno s omezenou převoditelností._________________

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1

000015



                                                                                 
                                                                            
                                                                               
                                                                               
                                    

                                

0000.16



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128^003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IIMH8MII
124335187-18000-191126154615



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon
Motal/           

Praha
21.8.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny v úseku IV. etapy a změna ve
výškovém uložený obrub v úseku II. a lil, etapy

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 19.8.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změny v úseku IV. etapy - odstranění stávající betonová patky obrub
chodníku, vylepšení zemní pláně, úprava stávajících podpěr NN a dále o změny ve výškovém
uložení obrub v úseku II. a III. etapy.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh                               
                    

           
                           

Bank. spoj              
1C. 000660  
DlC: CZ00066001

                  
                            



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma; Silníce Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zakona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK,                         
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER,                         
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                     

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1



          

091)019



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128_003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu,

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

IIHÍMMI
124335187-18000-191126154615



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

VZ-467/17 ill/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/4

Číslo ZBV:

5

Objednatel. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Kladno:

vedoucí společník
Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
IČ:05758734

společník
Alpine Bau CZ a.s. Jiráskova 613/13, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 02604795

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.3 0,00 270 022,20 270 022,20

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
Č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

5 0,00 270 022,20 270 022,20

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
VZ-467/17 lil/2384 Kladno, oprava silnice
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
Komunikace

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/4

Číslo ZBV:

5

Strany smlouvy o dílo č 1121/00066001/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 20.4.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Kladno: vedoucí společník Silnice Topolany a.s. Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, společník Alpine Bau CZ a.s Jiráskova
613/13, 757 01 Valašské Meziříčí

Iniciátor změny: Objednatel

Přílohy Změnového listu: Paré č Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
i 2 Změnový list 1 počet listů 2, 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 20 počet listů

Popis a zdůvodnění Změny

Z důvodu časové prodlevy vzniklé při provádění ochrany plynových přípojek v úseku 2 etapy od ul.Štefánikovy (km 0,220) po ulici
Kořenského (km 0,630), bylo nutné provést ochranu a zpřístupnění tohoto úseku navezením provizorní vrstvy štěrkodrtě. Ta byla
následně při opětovném zahájení prací odtěžena a uložena k dalšímu využití při pokládce konstrukčních vrstev.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 písm C), resp podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst.
6) se jedná o změnu nepředvídanou.

v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 270 022,20 270 022,20 270 022,20

Podpis vyjadřuje souhlas še Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Luděk Zeman datum              podpis *7

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jakub Pleiner
datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Michal Pietsch datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu rsěteíJU
zlepšením dle či 13.2 Smluvních podmínek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v
Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny IjBářtMloéfiSWIftiiíJjťíPpřisli

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

_ a ’*C

Smlouvě nedotčeny
n'Í8půvková organizace
Žhomvská 11 150 21 Prí 5---             omU---------------------------------------------~--------------------------------------------             - cnmwflfltu

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Zdeněk Dvořák MPA datum               podpis
JŮ01

Zhotovitel jméno Marek Volák datum               podpis

Číslo p    



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5
Název Stavby:
VZ-467/17 lli/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:
101/4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

15 234 717,04

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 3 483 288,26 15 811 623,10 576 906,06

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 270 022,20 3 753 310,46 24,64%

CenaSO/PS po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -2 906 382,20 16 081 645,30 846 928,26 5,56%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Luděk Zeman

                     4

Projektant (autorský dozor)
Ing Jakub Pleiner

Stavební dozor:
Ing. Michal Pietsch

Zástupce Objednatele:
Karel Motal

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:
Petr Heinrich



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5
Evidenční číslo a název stavby: VZ-467/17 111/2384 Kladno, oprava silnice

Číslo a název SO/PS: 101/4 Komunikace

Číslo a název rozpočtu:

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 4

Skupina Změn: 3

Poř č. pol Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen
celkem v

%

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 344 654,28 0,00 270 022,20 614 676,48 270 022,20 78,35%

57 997221551
vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s
hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do
1 km

t 9 847,265 11118,745 1 271,480 35,00 344 654,28 0,00 44 501,80 389 156,08 44 501,80 12,91%

Nové položky
83 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - bez materiálu m2 0,000 3 346,000 3 346,000 29,06 0,00 0,00 97 234,76 97 234,76 97 234,76 100,00%

84 113107222
Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl
200 mm

m2 0,000 3 346,000 3 346,000 34,90 0,00 0,00 116 775,40 116 775,40 116 775,40 100,00%

85 171201201 Uložení sypaniny na deponii m3 0,000 669,200 669,200 17,20 0,00 0,00 11 510,24 11 510,24 11 510,24 100,00%
Celkem 344 654,28 0.00 270 022,20 614 676,48 270 022,20 78,35%

                     
                               
                              

         

Stránka 1 z 1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: VZ-467/17 III/2384 Kladno, oprava silnice
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 17 789 575,03

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 18 803 293,29

Aktuální smluvní částka (cena stavby)
včetně DPH

22 751 984,88

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,70%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=( 19/1)* 100 úiiniiwjni linutu 'C % pioiinrnnninuvnmíoii pro
Změny záporné dle ( 14. oder. (»|, písni. u| 16.34%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
Skupiny 4 1 013 718,26

Wtnrioti Slodováhi limitu 30 % - Skupiny 3 n Skalný 4 5.70%

8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 5 336 872,51

9=(32A/1)*1OO
Sledování limitu 50 %

Skupina 3 38,37%

10=(36A/1)*10Q
Sledování limitu 50 %

Skupina 4 0,00%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

6 826 482,66

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 8 894 787,52

12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

1 - -3 4- 5

Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č 134/2016 Sb)
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č.

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odst (7) zákona č

134/2016 Sb)

Název SO/PS / předmět Změny Změny kladné Hodnota ZBV Změny kladné Změny kladné limit 15 %

19=23+26+29+33 21=19+20 25=23+24 28=26+27 29 32=29+30 32A=ABS(29)+30 35=(34/1)*100 36=33+34 38=(37/1)*100

2 906 382,20 3 920 100,46 1 013 718,26 0,00 0,00 0,00 ■ 2 906 382,200,00 3 920 100,46 22,04% 1 013 718,26 6 826 482,66 0,00 0,00% 0,000,00 0,00%

0.00 166 790,00 166 790,00 0,00 0,000,00 166 790,00 0,94% 166 790,00 166 790,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101 - 3 196,16 187 673,69 184 477,53 0,00 0,00 - 3 196,16 187 673,69 1,05% 184 477,53 190 869,85 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/2 -2 903 186,04 3 057 505,00 154 318,96 0,00 0,00 -2 903 186,04 3 057 505,00 17.19% 154 318,96 5 960 691,04 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/3 0,00 238 109,57 238 109,57 0,00 0,00 0,00 238 109,57 1,34% 238 109,57 238 109,57 0,00% 0,00 0,00 0,00%

101/4 0,00 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00 0,00 270 022,20 1,52% 270 022,20 270 022,20 0,00 0,00

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Procentní
vyjádřeni

Změny kladné

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Změny záporné
(zadávat se

znaménkem minus)

20=24*27+30134
37439

Změny de minimis
(15% nebo

limit 149 224 000
Kč)

Zňvřiiy-rk* miniiwi
Změny neměnící celkovou povahu
veřejné zakázky (dle §222 odst (4)

xakQDFič-134/2016 Sb

ZBV č.

0,00

0,00% 0,00%

VZ*467I17 III/2384 Kladno, oprava silnice

VON Vetfiejáí a astainr náklady i geodetická bráce ochranné
zábrany, pQjtad&yo plncfTy________________ ________
KomWTlIkafie / ochrana plynovodu, úprava konstrukce
vozovky

Kwntnilkaoo:/ výměna konstrukčních vrstev

Xotmidikaítř / odstranění betonového podloží

Kontunikáce / provizorní vrstva ŠD

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

23

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

26 31 =(30/1J"! 00

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)
33

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Zrnftn

záporných
36A=ABS(33)+34

0,00

               
  

   

                     
                               
                               
                  

Stránka 1 z 1

      



Příloha č 7

ZMĚNOVÝ SOUPIS PRACÍ SO 101 PO změně 4 (ZBV 5)
Stavba:

VZ-467/ í 7 III/2384 Kladno, oprava silnice

Objekt:

SO 101 Komunikace

Kladno

Krajská správa a údržba silnic Středočeského krajezaaavacei:

Uchazec:

PČ Kód Popis MJ
Množství 
dle SoD

J.cena [CZK]
Cena celkem 
[CZK] 
dle SOD

Množství Změna Cena Změna
Množství 
Celkem Cena Celkem Cenová soustava JC 

nových položek

SO 101 SO 101 Komunikace 15 234 717,04 846 928,26 16 081 645,30

1 113107224

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše 
jednotlivé přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl vrstvy přes 300 
do 400 mm

m2 8 808,600 42,00 369 961,20 0,000 0,00 8 808,600 369 961,20

2 113154124
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m 
do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

m2 359,500 52,00 18 694,00 0,000 0.00 359,500 18 694,00

3 113154355
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 
prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm

m2 8 808,600 91,00 801 582,60 0,000 0,00 8 808,600 801 582,60

4 113202111
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

m 396,300 38,00 15 059,40 0,000 0,00 396,300 15 059,40

5 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v 
místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost do 50 m

m3 173,250 20,00 3 465,00 0,000 0,00 173,250 3 465,00

6 122101103
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř 
1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 2 987,100 65,00 194 161,50 0,000 0,00 2 987,100 194 161,50

7 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3 354,000 90,00 301 860,00 8,090 728,10 3 362,090 302 588,10

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4*0,1*202,25=8,091

8 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 33 540,000 0,30 10 062,00 80,910 24,27 33 620,910 10 086,27

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy, 20km“ 8,091*10=80,91

9 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř 1 až 4

m3 366,900 28,00 10 273,20 0,000 0,00 366,900 10 273,20

10 171101104

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 
hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin 
soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek 
Proctor-Standard (dále jen PS) přes 100 do 102 % PS

m3 880.100 36,00 31 683,60 0,000 0,00 880,100 31 683,60



Příloha č 7

11 583312020 štěrkodrť dodá /ka t 304,660 197,00 662 838,02 0.000 0,00 3 364,660 662 838,02
12 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce tskládkovně) t 5 376,780 60,00 322 606,80 14,560 873.60 5 391,340 323 480,40

ZBV2 "Odkapávky pro základové prahy 1,8t/m3“ 8.091’1.8=14,56

13 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jem šachet ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 414,000 70,00 28 980,00 0,000 0,00 414,000 28 980,00

14 181411131
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažé-ji parkového v-rovině nebo na svahu do1 5 m2 1 291.000 12,00 15 492,00 0,000 0,00 1 291,000 15 492,00

15 005724100 osivo směs travní parková *S 79,365 705,00 2 033,33 0,000 0,00 19,365 2 033,33

16 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 bez 
zhutnění m2 1 298,000 6,00 7 788,00 0,000 0,00 1 298,000 7 788,00

17 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se 
zhutněním m2 8 449,800 9,00 76 048,20 0,000 0,00 8 449,800 76 048,20

18 182301122 Rozprostřen a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, t vrstvy přes 100 do 150 mm m2 1 291,000 14,00 18 074,00 0,000 0,00 1 291,000 18 074,00

79 103641010 nemina pro terénní úpravy ornice c 348,570 300,00 104 571,00 0,000 0,00 348,570 104 571.00
20 183403161 Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1 291.000 0,50 645.50 0,000 0,00 1 291,000 645,50

21 184802111
Chemické odpievelení půdy před založením kultury, trávníku nebo 
zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu 
do 1:5 postři <em na široko

m2 1 291,000 3,00 3 873,00 0,000 0,00 1 291,000 3 873,00

22 211561111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, 
s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm

m3 389,700 805,00 313 708,50 0,000 0,00 389,700 313 708,50

23 211971121
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v 
rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při 
rozvinuté šířce opláštění do 2.5 m

m2 3 915,000 14,00 54 810,00 43,483 608,76 3 958,483 55 418,76

ZBV2 "cpiů&Ěnipotrubígeotextitll“ 0.5’86.96=43,483
24 693111460 geotextilie neteaná PP 300 g/m2 m2 3 993,300 52,00 44,350 2 306,20 4 037.650 209 957,80

ZBV2 "opláštění potrubí geotextilií koef. 1,02’ 43,483'1,02-44,353
25 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 43,300 576,00 24 940,80 0,000 0,00 43,300 24 940,80
26 212755216 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm m 1 566.000 115,00 180 090,00 0,000 0.00 1 566,000 180 090,00

27 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 
8,5 m

m2 1 380,000 12,00 16 560,00 0,000 0,00 1 380,000 16 560,00

28 693110040 geotextilie tkaná polypropylenová 28Qg/m2 m2 7 587,000 44,00 69 828,00 0,000 0,00 1 587,000 69 828,00

29 564871111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 
mm

m2 7 946,240 164,00 1 303 183,36 -18,321 -3 004,64 7 927,919 1300 178,72

ZBV2 “tenči konstrukce ze ŠD nad plynovody“ -45,8’0,4—18,321 0,000

30 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s 
rozprostřením a s hutněním, oo zhutnění tl 200 mm

m2 7 946,240 252,00 2 002 452,48 -6 333,000 -1 595 916,00 1 613,240 406 536,48

ZBV2 “tenčí konstrukce ze ŠD nad plynovody" -1,9’0,4—0,76

ZBV3 dle geodetického zaměření 1 etapa I614m2

31 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
střednězrnne - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 
po zhutnění -J. 60 mm

m2 7 946,240 250,00 1 986 560,00 0,000 0,00 7 946,240 1 986 560,00

32 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, 
po zhutnění štěrkodrti tl. 150 mm

m2 268,000 89,00 23 852,00 0,000 0,00 268,000 23 852,00

33 573191111 Postřik infíltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2 m2 7 946,240 17,00 135 086,08 0,000 0,00 7 946,240 135 086,08

34 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 
0,50 kg/m2

m2 16 608,880 11,00 182 697,68 0,000 0,00 16 608,880 182 697,68

35 576133121R
Asfaltový koberec mastixový se sníženou hlučností SMA 8 LA(AKMJ) s 
rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl 40 mm

m2 6 128,440 199,00 1 219 559,56 -4 514,440 -898 373,56 1 614,000 321 186,00



Příloha č 7

ZBV3 dle geodetického zaměřeni / etapa 1614m2

36 576133221
Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) s rozprostřením a se 
zhutněním v pruhu šffkv přes 3 m. po zhutnění tl 40 mm m2 2 176,000 188.00 409 088,00 -2 176,000 -409 088,00 0,000 0,00

ZBV3 odpočat položky celkem 0

37 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni tl. 60 mm m2 8 304,440 255,00 2 117 632,20 0,000 0,00 8 304,440 2 117 632,20

38 89499001R Odvodňovat! žlab DN300 s mříží do bet lože, dodávka a montáž m 15,000 2 220,00 33 300,00 0,000 0.00 15,000 33 300,00
39 89499002R Žlabová vpust DN300, komplet dodávka a montáž kus 1,000 3 120,Od 3 120,00 0,000 0,00 1,000 3 120,00
40 89499003R Přesun uliční vpusti kus 2,000 4 Z80,00 8 560,00 0,000 0,00 2,000 8 560.00
41 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 31.000 1100,00 34 100,00 0,000 0,00 31,000 34 100,00
42 59223H Vpusr betonová uliční, kompletní sestava: dno. skruže, prstence. hotový koš ■ dodávka kus 31,000 250.00 ž 750.00 0,000 0,00 31,000 193 750,00
43 895998001R Kompletní vybourání uliční vpusti kus 22,000 1000,00 22 000,00 0.000 0,00 22.000 22 000,00

44 899202111
Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě 
přes 50 do 1 oo kg kus 31,000 750,00 23 250,00 0,000 0,00 31,000 23 250,00

45 2£tól938O mřiž litinová 600/40T, 420X620 D400 kus 31,000 3 810.00 118 110,00 0,000 0,00 31,000 118 110,00
46 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 25,000 1100,00 27 500,00 0,000 0.00 25,000 27 500,00

47 899431111 Výškově úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího 
hrnce šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur kus 87,000 650,00 56 550,00 0,000 0,00 87,000 56 550,00

48 912211111 Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez 
betonového základu silničního kus 12,000 240,00 2 880,00 0,000 0,00 12,000 2 880,00

49 404451500 itoupek silniční plastový s feltorejltuni fólii směrový 1200 mm kus 12,000 650,00 7 800,00 0,000 0,00 12,000 7 800,00

50 916131213
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého tř C 12715. do lože z betonu prostého téže značky

m 1 063,000 250,00 265 750,00 0,000 0,00 1063,000 265 750,00

57 592174650 oWufcnO betonový silniční vitroíiiorafry 100x15x25 cm kus 31,000 110.00 é? 410.00 0,000 0,00 631,000 69 410,00
52 592174680 obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm kus 398,000 115,00 45 77Q.QQ 0,000 0.00 398,000 45 770,00
53 592174690R obrubník betonový zastávkový 100x40x33 cm kus 34,000 315.00 78 710,00 0,000 0,00 34,000 78 710,00

54 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící 
záirvku šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 118,000 55,00 6 490,00 0,000 0,00 118,000 6 490,00

55 919122132
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, 
pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 118,000 50,00 5 900,00 0,000 0,00 118,000 5 900,00

56 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 
mm

m 118,000 80,00 9 440,00 0,000 0,00 118,000 9 440,00

57 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 9 847,265 35,00 344 654,28 1 271,480 44 501,80 11118,75 389 156,08

ZBV5 669,20*1,9=1271,48 t

58 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 187 098,035 0,90 168 388,23 0,000 0,00 187 098,04 168 388,23

59 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
betonového

t 136,242 120,00 16 349,04 192,960 23 155,20 329,202 39 504,24

ZBV4 Betonová suť 804*0,1*2,4=192,96t

60 997221845
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
asfaltových povrchů

t 4 602,035 50,00 230 101,75 0,000 0,00 4 602,035 230 101,75

61 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
kameniva

t 5 108,988 40,00 204 359,52 0,000 0,00 5 108,988 204 359,52

62 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 367,387 30,00 11 021,61 0,000 0,00 367,387 11 021,61

Nové položky



Příloha č 7

63 (N) 131233101

Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských síti 

ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v horninách tř. 3 soudržných
m3 0,000 942,00 0,00 8,091 7 621,72 8,091 7 621,72 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy'0,4'0.7 ’202,25=8,091

64 (N) 131233109
Hloubení zapažených i nezapažených jam při překopech inženýrských sítí 

ručně objemu do 10 m3 s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 0,000 138,00 0,00 8,091 1 116,56 8,091 1116,56 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy" 0 4*0,1 *202,25=8,091

65 (N) 162201201

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním 

nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m 

z horniny tř. 1 až 4
m3 0,000 204,00 0,00 8,091 1 650,56 8,091 1 650,56 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "odkopávky pro základové prahy" 0,4*0,1*202,25= 8,091

66 (N) 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4, bez 

prohození sypa n iny
m3 0,000 367,00 0,00 0,974 357,46 0,974 357,46 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "obsyp potrubí štěrkopískem" 24,35*0,2*0,2=0,974
67 (N) 58321200 štěrkopísek netříděný zásypový materiál 0,000 200.00 0,00 1,948 389,60 1,948 389.60 CS ÚRS 2019 01

Z8V2 "koeficient množství' 2'0,974= 1,948
68 (N) 273351121 Bednění základů, desek, zřízení m2 0,000 350,00 0,00 50,000 17 500,00 50,000 17 500,00 CSÚRS 2019 01

ZBV2 "bedněni ochranné desky a přechodových klínů" 25+25=50

69 (N) 274313811
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 

25/30 m3 0,000 2 820,00 0,00 4,970 14 015,40 4,970 14 015,40 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 “základové prahy" 4,97

70 (N) 631311224
Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 
do 120 mm tř. C 25/30 m3 0,000 3 510,00 0,00 23,794 83 516,94 23,794 83 516,94 CS URS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska o přechodové klíny" 6,212+17,582=23,794

71 (N) 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 

mazanina tl. přes 50 do 80 mm
m3 0,000 814,00 0,00 17,582 14 311,75 17,582 14 311,75 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "přechodové klíny“ 17,582

72 (N) 631319012
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, 

mazanina tl. přes 80 do 120 mm
m3 0,000 407,00 0,00 6,212 2 528,28 6,212 2 528,28 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska" 6,212

73 (N) 631319173

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí 

před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 

120 mm

m3 0,000 124,00 0,00 6,212 770,29 6,212 770,29 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "ochranná deska“6,212
74 (N) 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,000 31 400,00 0,00 0.493 15 480,20 0,493 15 480,20 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "KARI síť ochranné desky 8/150" 0.493

75 (N) 919111111
Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo 

podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm
m 0,000 86,50 0,00 276,000 23 874,00 276,000 23 874,00 CS ÚRS 2019 01

ZBV2 "řezání pracovních spár" 276 m

76 (N) 564861111
Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 

mm
m2 0,000 151,00 0,00 4 607,000 695 657,00 4 607,000 695 657,00 CSÚRS 2019 02

ZBV3 dle GZ pod ACO mimo SC 6578-1971=4607m2

77 (N) 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 200 mm m2 0,000 404,00 0,00 1 971,000 796 284,00 1 971,000 796 284,00 CSÚRS 2019 02

ZBV3 dle zápisu AD km 0,495-0,720 plocha 1971m2

78 (N) 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2 0,000 238,00 0,00 6 578,000 1 565 564,00 6 578,000 1 565 564,00 CSÚRS 2019 02



Příloha č.7

ZBV3 dle geodet.zaměření ll.-lll.etapa + IV.etapa 4756+1822=6578m2

79 (N) 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 0,000 175.00 0,00 446,400 78 120,00 446,400 78 120,00 CS ÚRS 2019 01
ZBV4 4.etapa délka 216*2+2*1,2=434,417); výřez pro šachty 6*2=12m

Celkem 446,4m
80 (N) 113107230 Odstranění podkladu p nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 0,000 99,20 0,00 804,000 79 756,80 804,000 79 756,80 CS ÚRS 2019 01

Zfl V4 3 etapo 70*3=210m2:4. etapo 220*2,7=594m2; Celkem 804m2
81 (N) 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,000 48,80 0,00 192,960 9 416,45 192,960 9 416,45 CS ÚRS 2019 01

Z8V4 Betonová suť 804*0,1 '2.4=152,95:
82 (NI 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů : 0,000 13,00 0,00 3 666,240 47 661.12 3 666,240 47 661,12 CS ÚRS 2019 01

ZBV4 zkd 19*192,96=3666,24t

83 (N) 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm - bez materiálu m2 0,000 29.06 0,00 3 346,000 97 234,76 3 346,00 97 234,76 CS ÚRS 2019 01

ZBVS Dle geodetického zaměření 3346m2
84 (N) 113107222 Odstraněni podkladu pf přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 0,000 34.90 0,00 3 346,000 116 775.40 3 346,00 116 775.40 CS ÚRS 2019 01

ZBV5 Dle geodetického zaměření 3346m2
85 (N) 171201201 Uložení sypaniny na deponii m3 0,000 17.20 0,00 669,200 11510,24 669,20 11 510,24 CS ÚRS 2019 01

ZBV5 3346*0,2=669,2m3

                     
                              
                               

   

           

            



Denní záznam stavby: List č. 4793 Datum:

'W/vo + 2ž'C 1 Í2Á

S7í?v . fHllLg z K . A/I-
šTteué ^2aíb?2fcí//. T#^“ f KňGfi. P^o/ír iVňh^i. '

\t\JVfj‘Č> ^er£/t.flr 2&CK,

Pop/; ftac. ■
z

- í/v-tb? PÍLO kwQiJltiC/
- 02)^(?Z t 'ber'P& /v; /

~ /I V/LS7I/&L/ it^7' 1Jt$7<Lť
~ 2a1?' Ska/fliv> (cfiAsíjctiié/u/

- 2.H ^feSPece^/ -m u g y      
.........................     

 

T&C&&/- 4 3čVÓ 2č>p
■ f/y£Z £ , ? Zť>Zř/ , Soí^sc£ý\ ďa.W £,

4> l lrf)l/^f

: 7«5 4<r T>^Qfí^ ?:)Soti\

TiřP/s .’
- &.$></o~l í/y-žop^o
- ■Z/u77L><S'X7 / ’pQ \JiLSll/e'c/'t jf&VÍJí, Vfí3'7^'17'

~ 743^1? l/^dPu
co3o^^' T-ARo/ín^/rť^ --           

ÍO. ď- 7<
^č^t^Cszí-Vvv /I/GcVťLhvc^cX- íOACmz./ ,<<-íX             7ov| í *
^2

■ ^c-Sc-( %( Č t iSť>L- . Vo .
7t^.OKrL . z^oj^ú

tle qX-O'A—'• í3<9,.rtA (/Cj/^O ÓZ *■ o/ý £/*t\Zcc<.
C^oAi/czl.'' M^cuXc^-. aJČ^ / A/c\ AA<— 1- f 1 ■■■

P^quc^cRčŤmJ pi-oJec ^í^ZcXe/ttVA^' a. CP-ef^o^
V"0 C-Acv <x.^ <--< (/ Lvf'Vi,} V u. ^-c Ac\

CnýJF - 01 j-^ /&?«»ŽtÍ'ýteJk” ín^.

>        



Denní záznam stavby: List č 4736 Datum:

C o f r r -j f*
HgCj- m-<x. t. S a-cx. olaxcm-^a-í /ť, /er?

i/f'VK, j D ,aj- cJ-v<Au é? j5~<9 - číXW? £ť
3

tyj^.v-v Mi-kói- ULpfre učC^c/t^eA--

tA_^d22a},.c£z c< U í(J j/r___________

(9^M>-Í4z<<a_<=l. /-tJ?¥'O/2xx.

bň^wiy ' ó<ZoJ f\^ tKCX. JLA-CP-ď/ 0'-2<A-í-

t<L (\ zZ/CbLU

  

<7j. 'f^f
PoctOs/: poto^/M? C "T

C7Pť ‘ 2&W> ; r^tr ;7o7í, I'HS&ir .fa*,
, <2o^a to*

^.MbY / . '
-. U Tfís.^ Xv)«2.. x>7)£^ í<<.7í<r

/■/£«C<sl)eS 2> , i^c<5> /cwfcjAe-íí.,
i----------------------

l//g^CŽ// UŠ^/J ,

: V00 - /!Va”£>
1

?^c;: 7.(W? ^7^0 ď. - c\
ItUTv&v' VW&I/

U V /co ? í» H V piíO it-Wfif z; ZOC)

ÍDyóv tprfevKo

OÍ>*V(?2. i/^ií-d?Jí ů

])'Ol/D 1, R.C-boÁJu rř‘o’p s?rtCf-/7O ď <r

Og^z^/V/ 4^^(TV c. J~
?i° P/^Aro/^lv / pe>5> t/9/,,24 t Z^Cf /•/7 7 fc ~

Tozoi^ez^) "tZo
Za P / $ g / n /^ >' tťz J>C'/i/) 'ch

- - f r . _
(Zyz'z^ 44?>&,<>7- /č-z

c^ 4/7/^ /y>S ČZ.0

/9 ^^Ďí~&^ť /< A7G~e/ ~    

     _________    



Denní záznam stavby: List č. 4797 Datum:

/p ( , r r -X z .
jk ťfeifafeiGfei* * Zí í. /<?

r (
■f (j? Ar Ď^tO •dO *ob
Po, Z CX/ÍCx 1-CA /U ^-otť <X.

ň / .o r & ' 'zcZ/Hyacc ^C<A Jcj /o. Jól^<
- l?ot-<xoó^h oZAav'Ui^ /ezvv-o. č aZmA A £<- č7x?.

- A^6L '

-foÓmkh AtOO^Odf./c>^^6~}' .u.

CAc> .ztfTj/ž í?/x<. (q/tcc<- /Íoíc^-d. - JL----- <7 Z. /?,, -ř—tý , 7
?fc>£řK, JACjUC? + ZťC-

STCiU : T-CM/íjU . Gj-ííZÚG ,7íJpi ? í/6Jé~Zy řč}Z6fc,
40A^!fl .TQow^iC áJoSX&T,

Qp£-&4.fcL ■*• X4 tú? LC>U, .
ty FfiSoiTi, m ř>^<r 7 -Zy

VifrRAb*/ >' 1 Pe>C;/ ,
PRflC. -b©BO : A °b " 7 *2
'TVypí 5> T’PftC i ' .

C>a>i/č>7, l/t/fcoF-t-o a TxSi/oT. ^7<^é4íc

ic éc/cj tms7l/u ^ia>'<2.& Ž)o
'Po lAt&řto 2J}O(^

V^fžVeiL./ A zas*ť? WG2/ c. 4 ^.e'. S'

/'j!f/’<D i-# ^<^7- Jts-' Sí /

■<— <^s>fJ>7Í>itíi T-ít^ % , y. g

- J> /Sť rv
, z*

/^' £> ££ £ & £> ye^y ~ čPJ? '? 7T>l7r

<?'tf z4 £ J- <£> ^7^ t

s&PzZ' ze 2 t'Z ď~ z

'Zt/J>& /7£r / 0 /c& 7"^ Zc^ Z
# /^i?7c> 7 7-Ztxx ' /< T’T’Z^T’C^' -7 7~- .

ZSlá i y/ w    

871 “■ 1                      



Denní záznam stavby: List č. 4798 Datum:

£><~€-£ fcjw^j i'vOi/CZ'v'Kt }Lí.3Y 1 QjfcQ ' Ár<-v7C£/ÍA,’ |/'J',’/'-. '•/ /
; i,„7 p[Y'Mi/eH # řu-r i,tÍ< /j>f *Y ’

c/i/t? ^e-' i(\ [ . t.;'' ri’/.^ /<_£. . ?C^?"«*-i }ý'-

<Ji./,<'//t'^ , ,^ -/^v,'^^,/ flrvy /óO U, . '     

í^ la’fi'       
dc.Cda.

2 ■ é/ci^A J í/<>^óoccCzt^_ř ,^.^-) -rrx-S^^f 0cX/L(2^—'^C-

Z^l L_n^ i-C^i-c'^ Cc O cc.^€7 ,

Z<%Cz- PÓL/^*-^-^. /£- č^í. 4^!’'— od léd .
%yvi°C^ í&ujlIcmv^ -t/T?clcf— — J—
c(^ 2&<- V •

. _________________________     

TóÓ^í/ - Z^'C 47 •£
ftQu '-ro'vvt fás&J f etžo.ic,

TVoftjfc, G>obM (Z,

+ ■. 7^r,^kc^^
____________________ Zks?// £y bjkíoMc'
______________ Ví^mcU/ 7)6^___________

-■ - te"____________________ ________

fefcl ftac/ 1

" Zasyp FlLo k/Mi/w/ _

- ^\)'71uCví ro Vt-SWf/fy
~ GM'd'T- ?fc.3 7^^- ZV'r&ilPO

TVfrfr M kň^^iU^c



.Wf IHMMI »





procházíte
DBEJTE ZVÝŠENÉ







GEE-LS s.r.o. č.protokolu: 19018-34 Technická zpráva.odt
GEE-LS sro.

Technická zpráva

Název akce : 111/2384 Kladno, oprava silnice
Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Předmět: “ochranná“ vrstva ŠD-zaměření a výpočet plochy
Úsek ul.Štefánikova-ul.Kořenského

Použité podklady : (e-mail 5.6.18-KKP, e-mail 7.6.18,28.6.18, 28.6.2019 Metroprojekt)
Použité bod. pole : mikrosíť stavby
Datum zaměření: listopad-prosince 2018
Zaměřil: Ing.Košťál

Přílohy:

             
           

               
           

Vypracoval: Ing.Košťál, 10.12. 2018
Č.ověř. 18-10-034

Ověřil: Ing.Homolka

1



6EE-LS s.r o
GEE-LS s.r.o. č.protokolu: 19018-34 Technická zpráva.odt

Byl proveden výpočet plochy na provedení „ochranné“ vrstvy ŠD v úseku ul. Štefánikova (km 
0,220) - ul.Kořenského (km 0,630).

Výsledná plocha je 3346 m2

000022



f KRAJSKA SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC j

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

Silnice Topolany a.s.
Skladová 2438/6
326 00 Plzeň

Vyřizuje/telefon Praha
Motal/            ' 16.5.2019

Věc: 111/2384 Kladno, oprava silnice - změny během výstavby

Na základě oznámení o zjištění skutečností ze dne 13.5.2019 při realizaci stavby „111/2384 Kladno,
oprava silnice" se jedná o změnu v konstrukční vrstvě silnice v úseku III. a IV. etapy, dále o použití
provizorní vrstvy štěrkodrti v úseku II. etapy, nepřetržité zachování DIO během celé stavby a o
opravy a úpravy nenormově uložených IS v úseku stavby.
Na základě těchto skutečností byl zhotovitelem stavby předložen návrh řešení.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné silnice 111/2384 v obci Kladno, tímto vydává pokyn
k realizaci díla, tj. k realizaci navrženého řešení, a zároveň žádá zhotovitele ke zpracování ZBV k
této změně stavby v souladu s příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: bez příloh

                        
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

                             
                    
                      
                           
                             

                  
                            



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni

oddíl B, vložka 1969
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2017
Spisová značka: B 1969 vedená u Krajského soudu v Plzni
Obchodní firma: Silnice Topolany a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Identifikační číslo: 057 58 734
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Výkon zeměměřičských činností
Pronájem nebo propachtování nemovitých věcí a prostor

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

MAREK VOLÁK, dat. nar. 16. dubna 1975
                           
                                 
                                   

Počet členů: 1
Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR KASPER, dat. nar.               
                               
                                
                                  

člen dozorčí rady:
Ing. RADEK JÁRA,                          
                            
                                    ■

Počet členů: 2
Akcie:

25 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 2 500 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Akcie společnosti jsou omezeně převoditelné - převod akcií na jméno je
podmíněn souhlasem valné hromady společnosti. Valná hromada společnosti je
povinna odmítnout udělení souhlasu k převodu akcií na jméno s omezenou
převoditelností v případech, kdy nepůjde o převod mezi stávajícími akcionáři,
kteří jsou vlastníky akcií na jméno s omezenou převoditelností.________  _____

Údaje platné ke dni: 26. listopadu 2019 03:40 1/1

60002^





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 404128„003336, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MILOSLAVA PARDUBSKÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Kadaň 1
Česká pošta, s.p. dne 26.11.2019

124335187-18000-191126154615


